
Pēdējie 

4 
Dzīvokļi 

Piedāvājam iegādāties dzīvokļus par īpašām cenām! 

Dzīvokļi Liepājas centrā! 
Alejas Nams 



Informācija par projektu 
 

 

▪ Premium klases dzīvokļu nams atrodas Liepājas centra 

klusajā daļā, vien 10 minūšu gājienā no pludmales un 

pilsētas centra  

▪ Tikai 14 dzīvokļi mājā 

▪ Pazemes autostāvvieta un mantu glabātuves 

▪ Labiekārtota slēgta teritorija, bērnu spēļu laukums 

▪ Lifts, kurš ved no pazemes autostāvvietas uz dzīvokli  

▪ Individuāla siltuma regulēšanas iespēja katrā dzīvoklī 

▪ Privātās terases 1.stāva dzīvokļiem 

▪ Jumta stāva dzīvokļiem - plašas terases un skats uz  

iedvesmojošo pilsētu  

Dzīvokļu piedāvājumi! 

Alejas iela 43,  Liepāja 

Par dzīvokļu apskati sazināties:  + 371 22 00 66 24,  janis.ozols@nchriga.lv 

Alejas Nams 

mailto:janis.ozols@nchriga.lv


Dzīvoklis Nr. 7 
Unikāls penthaus dzīvoklis ar pelēko apdari bez starpsienām. Iespēja izveidot sev vēlamo plānojumu. 
Dzīvoklim ir plaša terase ar skatu uz iedvesmojošo Liepājas pilsētu. Šo dzīvokli iespējams apvienot ar 

blakus esošo dzīvokli (Nr.7A  - 217,2 m²). 

Kopējā platība: 165,7 m² 

Dzīvojamā platība: 75,3 m²  

Stāvs: 4 

Istabas: brīvs  
plānojums 

Terase: 90,4 m² 

Griestu augstums: 2,85 m 

  

  

  

Cena:      EUR 74 800* 

* Dzīvokļa cenā iekļauta 1 pazemes  

  autostāvvieta un mantu glabātuve 

Par dzīvokļu apskati sazināties:  + 371 22 00 66 24,  janis.ozols@nchriga.lv 

Alejas iela 43,  Liepāja 

Alejas Nams 

mailto:janis.ozols@nchriga.lv


Dzīvoklis Nr. 7a 
Unikāls penthaus dzīvoklis ar privāto liftu. Pelēkā apdare, plaša terase ar skatu uz iedvesmojošo 

Liepājas pilsētu. Dzīvokli iespējams apvienot ar blakus esošo dzīvokli (Nr. 7 - 165,7 m²). 

Kopējā platība: 217,2 m² 

Dzīvojamā platība: 103,1 m² 

Stāvs: 4 

Istabas: brīvs 

plānojums 

Terase: 114,1 m² 

Griestu augstums: 2,85 m 

  

  

  

Cena:                   EUR 91 000*    

* Dzīvokļa cenā iekļauta 1 pazemes  

  autostāvvieta un mantu glabātuve 

Par dzīvokļu apskati sazināties:  + 371 22 00 66 24,  janis.ozols@nchriga.lv 

Alejas iela 43,  Liepāja 

Alejas Nams 

mailto:janis.ozols@nchriga.lv


Dzīvoklis Nr. 8 
Gaišs un plašs dzīvoklis ar balto apdari, lieli logi. Oriģinālas formas viesistaba apvienota 

 ar virtuvi. Ideāls dzīvoklis Liepājas klusajā centrā. 

Kopējā platība: 101,0 m² 

Dzīvojamā platība: 101,0 m² 

Stāvs: 1 

Istabas: 4 

Guļamistaba 1: 18,2 m² 

Guļamistaba 2:   11,1 m² 

Guļamistaba 3:  10,9 m² 

Dzīvojamā istaba/virtuve: 47,8 m² 

2 WC: 3,7 m²;  9,3 m² 

Griestu augstums: 2,90 m 

Cena:       EUR 68 850*  

* Dzīvokļa cenā iekļauta 1 pazemes  

  autostāvvieta un mantu glabātuve 

Par apskati zvanīt vai rakstīt - 26486889, gatis@nchriga.lv Par apskati zvanīt vai rakstīt - 26486889, gatis@nchriga.lv Par dzīvokļu apskati zvanīt vai rakstīt: +371 22 00 66 24, janis.ozols@nchriga.lv 
Par dzīvokļu apskati sazināties:  + 371 22 00 66 24,  janis.ozols@nchriga.lv 

Alejas iela 43,  Liepāja 

Alejas Nams 

mailto:janis.ozols@nchriga.lv


Dzīvoklis Nr. 9 
Gaišs dzīvoklis baltā apdarē ar izbūvētām starpsienām, privāto liftu un plašu terasi.  

Kopējā platība: 105,5 m² 

Dzīvojamā platība: 87,3 m² 

Stāvs: 1 

Istabas: 3 

Guļamistaba 1+ Garderobe: 20,6 m² 

Guļamistaba 2:   17,1 m² 

Dzīvojamā istaba/virtuve: 39,4 m² 

Lifta priekštelpa: 1,6 m² 

WC: 8,6 m² 

Terase: 18,2 m² 

Cena:       EUR 65 450* 

* Dzīvokļa cenā iekļauta 1 pazemes  

  autostāvvieta un mantu glabātuve 

Par dzīvokļu apskati zvanīt vai rakstīt:  + 371 22 00 66 24,  janis.ozols@nchriga.lv 

Alejas iela 43,  Liepāja 

Alejas Nams 

mailto:janis.ozols@nchriga.lv


Par dzīvokļu apskati sazināties:  + 371 22 00 66 24,  janis.ozols@nchriga.lv 

PĀRDOTS PĀRDOTS 

PĀRDOTS 

PĀRDOTS 

PĀRDOTS 

PĀRDOTS 
PĀRDOTS 

1 2 3 4 5 6 

10 

7 8 9 

11 

12 13 

14 

TP 

PĀRDOTS 

Pazemes autostāvvieta, noliktavas Alejas iela 43,  Liepāja 

Alejas Nams 

mailto:janis.ozols@nchriga.lv


Par apskati zvanīt vai rakstīt - 26486889, gatis@nchriga.lv Par apskati zvanīt vai rakstīt - 26486889, gatis@nchriga.lv Par dzīvokļu apskati zvanīt vai rakstīt: +371 22 00 66 24, janis.ozols@nchriga.lv 

Kontakti 
 

 

Pieteikt dzīvokļa apskati: 

Jānis Ozols 

Tālrunis: 22 00 66 24 

E-pasts: janis.ozols@nchriga.lv 

 

Projekta adrese: 

Alejas iela 43, Liepāja 

www.alejas43.lv 

 

Projekta attīstītājs: 

SIA DOMUSS, 

Baznīcas iela 20/22, Rīga 

www.domuss.lv 

Par dzīvokļu apskati sazināties:  + 371 22 00 66 24,  janis.ozols@nchriga.lv 

Alejas iela 43,  Liepāja 

Alejas Nams 

mailto:janis.ozols@nchriga.lv
http://www.alejas43.lv
http://www.domuss.lv
mailto:janis.ozols@nchriga.lv

